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Fisa executiirii contului curent A 12562
din 31.12.2021

E t i o s o : ; ;

sl Sl Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica 2035
(ORG1)

Grup principal (F1) Invatamint 9
Grup (F2) [nvatamint secundar 92
Subgrup (F3) Invatamint liceal 922

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
II. CHELTUIELI

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii
copiilor/elevilor din

institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

P1

88
88

88

88

3

448

448

S384

L

Codurile

Proiect de ORG2 Nr.actului
S586 : s :
investitii - Omolog  normativ
1.202
L ]

Clasificatia

economica

149800

149800

Aprobat

9 165 400,00
9 165 400,00
0,00
8 434 600,00

7 668 100,00
7 668 100,00

766 500,00

766 500,00

Plan precizat pe an

27 579 180,00
27 579 180.00
609 500,00
10018 080,00

9315 580,00
8706 080.00

616 500,00

616 500,00

Executat pe
perioada de
gestiune
27119 716.13
27119 716,13
310 161,78
9560 672,55

8908 920.45
8 598 758,67

575 752,10

575 752,10

Sold accesibil de
alocatii

459 463.87
459 463.87
299 338,22
457 407,45

406 659,55
107 321,33

40 747,90

40 747,90




.. o v 7L i 0.00 “ 86 000,00 76 000,00 10 000,00
personalul didactic i

Alocalii cu caracter general 88 6 492 3 i 0,00 86 000,00 76 000,00 10 000,00
Rermunerarea muncii 8 6 203 300 211180 530000000 6002 100,00 5938 420,74 63 679,26
angajatilor conform statelor i |
Coutributii de asigurari 88 6 203 300 212100 1517800,00 1702 900,00 1 693 476,50 9423,50
sociale de stat obligator
Prime de asigurare obligatorie| 6 203 300 212210 22 200,00 22 200,00 22 171,36 28,64
de asistenta medic
Energie electrica 88 6 203 300 222110 170 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00
Energie termica . 88 6 203 300 222130 400 000,00 565 500,00 565 500,00 0,00
Apa si canalizare 88 6 203 300 222140 99 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00
Alte servicii comunale 88 6 203 300 222190 40 800,00 15 600,00 15 502,50 97.50
Servicii informationale 88 6 203 300 222210 10 000,00 74 430,00 69 925,67 450433
Servicii de telecomunicatii 88 6 203 300 222220 2 800,00 2 800,00 2 500,00 300,00
Servicii de reparatii curente 88 6 203 300 222500 60 000,00 41 770,00 26 400,00 15 370,00
Formare profesionala 88 6 203 300 222600 1 500,00 0,00 0,00 0.00
Servicii postale si curierat 88 6 203 300 222980 4000,00 800,00 752.67 47,33
Mmﬂww_ At altar 88 6 203 300 222990 20 000,00 19 900,00 19 867.50 32,50
Mw_mmﬂaa:_ deesistenta 88 6 203 300 272900 0,00 31 080,00 24 65841 6 421,59
Indemn pt incapacitateatemp | o 6 203 300 273500 20 000,00 40 000,00 32 583,32 7416.68
de munca
M_JHH_Q_ neatribuite altor 88 6 448 300 222990 766 500,00 616 500,00 575 752,10 40 747,90
Compensatii 88 6 492 300 272500 0,00 86 000,00 76 000,00 10 000,00
Alocatii cu caracter special 88 6 203 4 0,00 609 500,00 310 161,78 299 338,22
Remunerarea muncii 88 6 203 41 ) 1.202 211180 0.00 474 300.00 241 112,13 233 187.87
angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari 88 6 203 411 1.202 212100 0,00 135 200,00 69 049,65 66 150,35
sociale de stat obligator

-3
1. ACTIVE . i
i S 730 800,00 17 561 100,00 17 559 043,58 2 056,42




Alocatii cu caracter general 88

Reparatii capitale ale

p 88
cladirilor
Procurarea masinilor si 88
utilajelor
Procurarea uneltelor si

: ; 88

sculelor, inventarului de
Procurarea pieselor de schimb 88
Procurarea medicamentelor 71 38
materialelor sanitare
Procurarea materialelor pentru 38
scopuri didactice,
Procurarea materialelor de uz 88
gospodaresc si rechi ]
Procurarea materialelor de 28
constructie
Procurarea altor materiale 88

Sold de mijloace banesti la
inceputul perioadei

Corectarea soldului de
mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la
sfirsitul perioadei

203

203

203

203

203

203

203

203

203

203

300

300

300

300

300

300

300

300

300

«%@ J@\Nﬁ Botaccico

311120

314110

316110

332110

334110

335110

336110

337110

339110

910000

920000

930000

730 800,00

0,00
150 000,00
130 000,00
20 000,00
10 000,00
30 000,00
100 000,00
100 000,00
190 800,00
0,00
0,00

0,00

Zou

N2/

17 561 100,00 17 559 043,58
16 800 000,00 16 800 000,00
335 300,00 333 836,79
292 200,00 292 200,00
0,00 0,00
6 700,00 6 634,58
0.00 0,00
59 300,00 58 795,21
58 700,00 58 690,50
8 900,00 8 886,50
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

NS rrtea L

2 056,42

0,00

1 463,21

0,00

0,00

504,79

9,50

13,50

0,00

0,00

0,00




